

Guayaquil, 09 de Enero del 2004

Lcda.

Mireya Jazmín Montero Nazareno

Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía ARIANNA SURVEYORS S.A., en su sesión celebrada el día 6 de Enero de 2004, tuvo el acierto de elegirla a Usted como GERENTE GENERAL de la misma por el período de cinco años, con las atribuciones constantes en Estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

ARIAN S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Público Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pirmentel, el 14 de diciembre del 2001 y fue inscrita en el Registrador Mercantil de Guayaquil el 01 de Febrero de 2002. Posteriormente cambio su razón por la de ARIANNA SURVEYORS S.A., mediante escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto de cantón Guayaquil el 6 de enero de 2003 y fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 11 de Abril de 2003.

Cordialmente,

Ing. Juan Afredo Cuentas

Secretario Ad-Hac

ACEPTACIÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía ARIANNA SURVEYORS S.A. para el cual he sido designado.

Guayaquil, 09 de Enero del 2004

tcaa. Mileya Jazmin Montero Nazareno

Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C. 091797081-6

Dirección Domiciliaria: Cdla. Sauces 3 Mz. 144 Vilia 33

## REGISTRO MERCANTIL **CANTON GUAYAQUIL**

1-. En la presente fecha queda inscrito Nombramiento de **GERENTE** GENERAL, de Compañía ARIANNA SURVEYORS S.A, a favor de MIREYA JAZMIN MONTERO NAZARENO, de fojas 74.723 a 74.725, Registro Mercantil número 11.554, Repertorio número 18.170.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintinueve de Janjo del dos mil cuatro.-



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON EVAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 110750

LEGAL: LEONARDO STAGG \$ : 896
AMANUENSE: SARA CARRIEL

**DEPURADOR: CECILIA UVIDIO** 

ANOTACION/RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR:

Valor pagado por este trebajo

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL